Le participant étant déclaré gagnant en sera informé par la Société Organisatrice et/ou ses partenaires. 

Aucun message ne sera adressé aux perdants. 

ARTICLE 6. DOTATION 

Le gagnant se verra attribuer la dotation suivante : un chèque ou virement bancaire de 1 500€ (Mille cinq cents euros). 

La dotation est strictement limitée à sa description et ne comprend pas les frais et prestations supplémentaires 
éventuellement liées à sa jouissance et son utilisation, qui sont à la seule charge du gagnant. 

ARTICLE 7. REMISE DE LA DOTATION